
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 069/2020 - EXONERAR, FRANCISCO ROSSANO
DA SILVA

Faz EXONERAÇÃO do Cargo de ASSISTENTE DE GABINETE 3,
símbolo ACM–3, e dá outras providências.
 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Macau, Vereadora MARIA
DYANA SILVA DE LIRA, no uso de suas atribuições legais e,
 

CONSIDERANDO  que  o  Cargo  de  ASSISTENTE  DE
GABINETE 3, nível ACM-3, criado pela Lei nº 1.184/2017,
de 01 de fevereiro de 2017;

 
R E S O L V E:
 
Art.  1°  EXONERAR,  FRANCISCO  ROSSANO  DA  SILVA,  CPF
393.143.834-15,  RG  Nº.  674.968  –  SSP/RN,  onde  exercia  suas
atividades nesta Casa Legislativa,  nível 3.no gabinete do vereador 
FRANCISCO CLAUDIO DA COSTA.
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
Macau/RN, 01 de Junho de 2020.
 
_____________________________________________________
Maria Dyana Silva de Lira
PRESIDENTE
 

Publicado por: Helder Marques de Araújo
Código Identificador: 24660746

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/05/2020.
EDIÇÃO 0897. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


